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Sekretariat: Urs Bonifazi, Lenzerheide

Telefon 081 384 21 84, E-Mail sekretariat@legr.ch

Sekretariat, Redaktion Schulblatt

Präsident: Christian Gartmanij Felsberg
Telefon (Privat) 081 252 29 70, Telefon (Schuleftël 257 08 22, E-Mail cgartmann@bluewin.ch

Repräsentiert den Verband; vertritt ihn nach aussen; lek
hat die Finanzaufsicht und die Aufsicht über das Se trebrii

PGR

Martin Bodenmann, Trimmis

Telefon 081 353 33 59
E-Mail bodis@bluewin.ch

Zentralvorstand LCH; Delegierter LCH

I
VBSK/Bülega

Gian-Curdin Fontana, Domat/Ems

Telefon 081 633 35 92
E-Mail gianfontana@econophone.ch

Gewerkschaftsfragen; Delegierter LCH

I

RGR

Sara Billeter, Chur

Telefon 081 284 03 73
E-Mail sara.billeter@bluewin.ch

Öffentlichkeitsarbeit; Delegierte LCH

PGR

Martin Gredig, Ma

Telefon 079 276 6;

E-Mail mgred gSsf

Dienstleistungi rt imsse

\e Delegierten versammlung und die Geschäftsleitung;

vertritt den LGR an der Präsidentenkonferenz LCH

Schulblatt: Martin Mathiuet, Laax

Telefon 081 921 25 60, E-Mail ccm.martin@rumantsch.ch

Redaktion Schulblatt Hauptthema

06

.er

I
KgGR /CMR

Ladina Maissen-Huder, Trimmis

Telefon 081 353 90 92
E-Mail clama@spin.ch

Verbindung zur PFH

SGR

Urs Kalberer, Malans

Telefon 081 322 62 60
E-Mail umkm@freesurf.ch

Pädagogische Fragen, Beratungen

VBHHL

Priska Brunold-Strebel, Churwalden

Telefon 081 382 23 65
E-Mail am.bach@schweiz.org

Vizepräsidentin; Delegierte LCH

Vorstand PGR

Primarlehrpersonen

Graubünden

Präsident

Martin Gredig, Malans
Telefon 079 276 62 06
mgredig@spin.ch

Bezirk Plessur

Sandra Locher, Chur
Telefon 081 284 69 18

locher.benguerel@bluewin.ch

Bezirk Herrschaft/

Prättigau/Davos

Jürg Mächler, Schiers

Telefon 081 328 21 37

juergmaechler@bluewin.ch

Bezirk Engiadina/Val Müstair

Armon Caviezel, Scuol

Telefon 081 864 85 22
armonca@bluewin.ch

Bezirk Mittelbünden

Roman Baselgia, Rhäzüns

Telefon 081 641 25 72

r.baselgia@bluewin.ch

Bezirk Rheintal

Christof Loher, Trin Mulin
Telefon 081 635 16 83
christof_loher@bluewin.ch

Bezirk Bergell-Bernina-Moesa
Romeo Gianotti, Castasegna
Telefon 081 822 10 05
romeo.gianotti@bluewin.ch

Bezirk Surselva

Bruno Flepp, Disentis
Telefon 081 947 50 35
yb@kns.ch

Vorstand RGR

Reallehrpersonen

Graubünden

Co-Präsidentin

Sara Billeter, Chur
Telefon 081 284 03 73

sara.billeter@bluewin.ch

Co-Präsident

Markus Leutenegger

Summaprada
Telefon 081 651 17 62

leutenegger_mark@hotmail.com

Aktuar

Mario Wasescha, Felsberg
Telefon 081 253 36 04
mwasescha@bluemail.ch

Kassier

Luca Beti, San Carlo

Telefon 081 844 00 87
luca.beti@bluewin.ch

Beisitzerin

Sonja Halser-Stupf, llanz
Telefon 081 925 40 66
so.da@bluewin.ch

I I

Vorstand

VBSK/Bülega

Fachlehrkräfte für Schulung
und Förderung von Kindern mit

besonderen Bedürfnissen

Co-Präsidentinnen

Claudia Morell, Pratval

Telefon 081 655 16 15

cmorell@spin.ch

Susi Meisser-Schmid, Clavadel

Telefon 081 420 03 30
sms@swissonline.ch

Aktuarin

Regina Berni, Vais

Telefon 081 935 14 54
sr-berni@bluewin.ch

Kassierin

Anna Bantli, Grüsch

Telefon 081 302 35 27
chr.bantli@bluewin.ch

Bulletinredaktorin

Beatrice Hosang, Chur

Telefon 081 250 76 40
bhosang@swissonline.ch

Homepage-Koordinatorin
Eva Waldvogel, Landquart
Telefon 081 322 41 55
eva.waldvogel@bluewin.ch

Kursorganisatorin
Edith Hassler, Felsberg
Telefon 081 253 59 57
lhassler@spin.ch

Vorstand SGR

Sekundarlehrpersonen

Graubünden

Präsident

Urs Kalberer, Malans

Telefon 081 322 62 60
umkm@freesurf.ch

Herrschaft/Prättigau/Davos
Lorenz Foffa, Schiers
Telefon 081 328 19 45
lorenzfoffa@hotmail.com

Engiadina/Val Müstair

Urs Kühne, Müstair
Telefon 081 858 58 56
u.kuehne@bluewin.ch

Mittelbünden

Peder Brenn, Pratval

Telefon 081 655 24 68
pbrenn@bluewin.ch

Rheintal

Urs Stirnimann, Churwalden
Telefon 081 382 24 90
stirnima@spin.ch

Bergell/Bernina/Moesa
Arno Zanetti, Li Curt
Telefon 081 844 18 16

arno.zanetti@bluewin.ch

Vorstant VBHI

Bündner

und Han larbJ

Hauiirt

L, Verband

schafts-

i arinnen

Präsidentin

Priska Brunol .Strebel

Churwalden

Telefon 081 3|

am.bachâscrileiz

2 23 65

org

Vizepräs denti

Judith Cantiejl

Telefon 081 ä

jucaan@bluetjji.cli

Aktuarin

Flurina Barbla

Disentis/Musti

Telefon 081 »

flu. barbi in#

Kassierin

Patricia Vinzeft

Telefon 081 6

pvinzensäbl

Beisitzerinnen

Cordula Coray,

Telefon 081 3!

c_coray<fJgmx.

Jacqueline Stj

Telefon 081 J
jacquelire.se

Ursina Seifert

Davos Dorf

Telefon 081 4

ursinadigrreeS'

Thusis

0 04 57

7 44 89
win.ch

i,Domat/Ems
3 38 53

sin.ch

Phur

3 66 42

er, Maienfeld

M3 46

p/in.ch

parms

6 37 31

rf.ch

Vorstand KgGR

Kindergärtnerinnenverband

Graubünden

Präsidentin

Mirjam Honegger, Malans

Telefon 081 322 66 52
abeeli@bluewin.ch

Aktuarin

Annita Hassler, Chur

Telefon 079 779 25 09
annita.hassler@freesurf.ch

Kassierin

Loredana Meliti, Chur

Telefon 081 252 Ol 67

Mara Melcher, Davos Platz

Telefon 081 413 03 05
mara.melcher@gmx.ch

Andrea Albertin, Chur

Telefon 081 353 93 47
andrea.albertin@freesurf.ch

Vorstand CMR

Cuminanza Mussadras

Rumantschas

Presidenta

Ladina Maissen-Huder

Trimmis

Telefon 081 353 90 92
clama@spin.ch

Vicepresidenta
Elvira Casanova, Donat

Telefon 081 661 20 02

elvira-casanova@gmx.ch

Chaschiera

Isabelle Defuns-Gamboni

Glion

Telefon 081 925 18 66
isidefuns@freesurf.ch

Actuara

Sidonia Janett-Melcher
Ramosch

Telefon 081 866 36 10

durijanett@bluewin.ch

Lavur publica
Natalina Robustelli-Gut, Chur

Telefon 081 250 67 76
n.robustelli@bluewin.ch

1. Bezirkskonferenz

Plessur

Präsident

Claudio Alig, Chur

Telefon 081 253 03 08
clau.alig.chur@freesurf.ch

2. Bezirkskonferenz

Rheintal

Vallada dil Rein

Präsident

Claudio Fontana, Flims-Dorf
Telefon 081 911 39 76
schulvorsteherflims@kns.ch

I I
3. Bezirkskonferenz

Herrschaft - Prättigau - Davos

Präsident

Martin Flütsch, Davos Platz

Telefon 081 413 03 35
martin. fluetsch@freesurf.ch

I
Religionsunterricht

erteilende Lehrkräfte REL

Präsidentin ad interim

Daniela Troxler, Schiers

Telefon 081 328 19 79
dumf.troxler@freesurf.ch

Vorstand TSLK

Tum- und Sportunterricht

erteilende Lehrpersonen

Präsident

Reto Götz, Chur

Tel. und Fax 081 252 38 47

tslk.gr@educanet.ch

TSLK I (Volksschulstufe)

Ladina Ehrler-Scharplatz
Chur

Telefon 081 253 10 48
ladinaundcelli@hotmail.com

Aktuar

Clau Derungs, Chur

Telefon 079 456 02 53

cderungs@bluewin.ch

Weiterbildung/Kurse/Anlässe
Nicole Koller, Chur

Telefon 079 238 33 88
nicole_cl2000@hotmail.com

Kassier

Peter Fröhlich, Chur

Telefon 081 252 45 12

pfroehlich@gmx.ch

I
4. Bezirkskonterenz

Mittelbünden

Grischun Central

Präsident ad interim

Peder Brenn, Pratval

Telefon 081 655 24 68

pbrenn@bluewin.ch

I
5. Bezirkskonferenz

Surselva

Präsident

Corsin Caduff, Laax

Telefon 081 921 58 20
ccaduff@kns.ch

I
6. Bezirkskonferenz

Engiadina
Val Müstair

Präsident

Mario Pult, Ftan

Telefon 081 864 12 27

mpult@bluewin.ch

T
7. Bezirkskonferenz

Bernina-Bergell-Moesa/

Grigioni italiano

Präsident

Arno Zanetti, Li Curt

Telefon 081 844 18 16

arno.zanetti@bluewin.ch
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